i

VENETO

50 Rana

7° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

Verona, Domenica 05/06/2022 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

wWoo~NDdOO

0 w~NOO O

Atleta

ZUIN TOMMASO
CROSATO DAVIDE
PORTA GABRIELE
MENTA ALESSANDRO
DIAS PEREIRA RICCARDO
BOCCANEGRA MATIAS

BORSATO ALESSANDRO
TONIOLO FRANCESCO
SERRA CHRISTIAN
SINARDI EDDY

NERI RICCARDO
SGARBOSSA RICCARDO

RISULTATI
Serie

Anno Societa
2005 HYDROS
2005 PIAVE NUOTO
2004 Team Verona ASD
2005 CENTRO NUOTO ROSA'
2004 THERMAL DELFINI ABANO
2004 Team Verona ASD
2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
2004 TEAM VENETO
2005 2001 TEAM
2004 FONDAZIONE BENTEGODI
2005 FONDAZIONE BENTEGODI
2005 CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
10/06/2022

Cat.: Juniores M

Tempo

00:29.32
00:33.40
00:33.64
00:34.69
00:36.15
ASS

00:29.38
00:29.88
00:30.04
00:30.37
00:30.89
00:31.56

Pti

11.00
3.00
2.00
1.00

9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

