

7° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

Foglio n. 1 10/06/2022

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Juniores M

Verona, Domenica 05/06/2022 ore 16:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	ZUIN TOMMASO	2005	HYDROS	00:29.32	11.00
2°	6	CROSATO DAVIDE	2005	PIAVE NUOTO	00:33.40	3.00
3°	4	PORTA GABRIELE	2004	Team Verona ASD	00:33.64	2.00
4°	7	MENTA ALESSANDRO	2005	CENTRO NUOTO ROSA'	00:34.69	1.00
5°	8	DIAS PEREIRA RICCARDO	2004	THERMAL DELFINI ABANO	00:36.15	
-	3	BOCCANEGRA MATIAS	2004	Team Verona ASD	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	5	BORSATO ALESSANDRO	2005	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:29.38	9.00
2°	4	TONIOLO FRANCESCO	2004	TEAM VENETO	00:29.88	8.00
3°	6	SERRA CHRISTIAN	2005	2001 TEAM	00:30.04	7.00
4°	7	SINARDI EDDY	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:30.37	6.00
5°	3	NERI RICCARDO	2005	FONDAZIONE BENTEGODI	00:30.89	5.00
6°	8	SGARBOSSA RICCARDO	2005	CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.56	4.00